

# 16 hold stillede op i turneringen.

» Vi satser på, at der kommer flere hold næste år, så det kan blive en tradition.

ALLAN DANIELSEN,  
formand for borgerforeningen



Sådan kan det gå. Øster Hassing Smede & VVS måtte bide i græsset i mødet med de stærke pengemænd m/k fra Dronninglund Sparekasse. Resultat: 3-0.

## Hyggebold sparket igang

**DRONNINGLUND:** Firma- og gadeturnering godt fra start

Af Allan Vinding Sørensen og Henrik Louis (foto)  
allan.vinding.soerensen@nordjyske.dk

**DRONNINGLUND:** Høje råb og lyden af en bold, der rammes med fuld kraft genlød lørdag eftermiddag på Dronninglunds gamle stadium.

Den grønne oase var i dagen anledning kampplads for den første firma- og gadefodboldturnering i årevis.

Borgerforeningen og Dronninglund Idrætsforenings fodboldafdeling er gået sammen om at sparke nyt liv i byen ved at genoplive fodboldturneringen.

- Det skaber hygge og socialt samvær. Det er det vigtigste. Vi satser på, at der kommer flere hold næste år, så det kan blive en tradition, siger borgerforeningens formand, Allan Danielsen, som også selv var på banen for Kangamiut Seafoods A/S.

Dysten mellem Kangamiut Seafoods A/S og I/S Kokkenborg havde trods virksomhedernes lokale tilhørsforhold et vist internationalt islæt.

Kangamiut stillede med tyske Alexandra Reiswich som eneste kvinde på holdet. Som led i sin uddannelse i International Management i Augsburg ved München arbejder hun et semester på Kangamiut Seafoods A/S.

- Jeg har kun spillet indendørs fodbold før, men de andre piger på virksomheden skulle noget andet i dag, så det blev mig, siger hun med et grin.

Kokkenborgs hold bestod udelukkende af ukrainske spillere, der arbejder på gården Kokkenborg.

- Der var ingen tvivl om, at vi skulle være med, siger Yuri Franko, som spiller i Hjalperup Idrætsforening. Hold-

kammeraten Sergey Dikarev spiller for DIF. Kampen endte uafgjort 0-0.

Der spilles på kort bane og med femmandshold efter DBUs regler, som foreskriver, at der skal være mindst én kvinde på holdet.

Det sidste så den kommunale dagpleje stort på. Her var alle spillere kvinder.

På grund af frafald i egne rækker havde dagplejerne hyret fem skarpe dagplejerdøtre til holdet.

Der lød et brøl på stadion, da Sarah Nielsen indledte kampen mod Lærerseminariet med at bringe dagplejerne foran 1-0!

De lærerstuderende kom sig dog hurtigt og vandt 4-1. Uden mad og drikke ...

Den store grill var selvfølgelig på plads, så man efter kampene kunne nyde lidt godt til gane og mave.



Bøgevangen 1 tørnede sammen med Lindenovsvej. 3-0 til førstnævnte.



Man kan hygge sig på mange måder til en fodboldturnering/byfest.